
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  26

 11 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

353 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º GRAÑANA SORLI, DANIELA 10037643559 00:00:00.0002061****

351 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL2º ALMENA REQUENA, LEYRE 10037984372 00:00:00.0002385****

352 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º GRAÑANA SORLI, ANDREA 10037643458 00:00:00.0002061****

373 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS4º NOVAL RODRIGUEZ, CANDELA 10051354713 00:00:00.0007190****

357 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA5º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 00:00:00.0002552***

354 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL6º TOLEDO MARTINEZ, LEYRE 10037634768 00:00:00.0002051****

362 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA7º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 00:00:00.0007027****

372 CADETE FEM. SANSE8º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 00:00:00.0001110****

350 CADETE FEM. CARREÑO E.C.9º GRANDA AGUADO, PAOLA 10037717018 00:00:00.0002108****

355 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL10º VALERO PAUNER, VERA 10118541660 00:00:00.0002092****

370 CADETE FEM. MANUELA FUNDACION, C.D.11º FERNANDEZ MONTEOLIVA, ALBA 10038718239 00:00:00.0003209****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

376 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING1º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 00:00:00.0004913****

379 JUNIOR FEM. VIELLA/GUTTRANS2º BARREIRO SANCHEZ, SELENA 10041709374 00:00:00.0005843****

378 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA3º GARCIA AMENEIRO, ANDREA 10091601730 00:00:00.0007312****

377 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA4º ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 00:00:00.0007343****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  22

 10 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

318 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO1º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 00:00:00.0009121***

321 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS2º MELNIKOV, OLEG 10101883124 00:00:00.000Y7721****

322 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS3º ORTS ROCHE, OSCAR 10040929940 00:00:00.0004879****

305 CADETE LUCTA - GRUPO SIME4º IGUAL UBEDA, ERIC 10041091911 00:00:00.0005032****

304 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN5º PINA PEREZ, JOSE MARIA 10040994406 00:00:00.0004919****

316 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO6º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 00:00:00.0005152****

300 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN7º CABALLERO SANCHEZ , ELIAS 10037713277 00:00:00.0002106****

302 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN8º MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10109656965 00:00:00.0004884****

303 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN9º NICOLAS MARTINEZ, AITOR 10051523754 00:00:00.0003433****

301 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN10º LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTO 10037978817 00:00:00.0002381****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  15

 10 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

332 JUNIOR DRONE HOPPER GSPORT TEIKA1º DIAZ CHILET, RICARDO 10041674315 00:00:00.0005442****

335 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS2º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 00:00:00.0005150****

326 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN3º MOMPEAN MOÑINO, JOSE MARIA 10109619175 00:00:00.0004883****

330 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO4º DIEZ LOPEZ, UNAI 10041991179 00:00:00.0007198****

339 JUNIOR MANUELA FUNDACION5º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 00:00:00.0003209****

325 JUNIOR AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA6º BORT LUCAS, MARC 10082715015 00:00:00.0002092****

334 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS7º ANGUELA YAGüEZ , MARIO 10041176480 00:00:00.0005152****

336 JUNIOR DE LA UZ8º PACHECO OJERO, PABLO 10083309442 00:00:00.0004826****

338 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO9º RUIZ PINO, RODRIGO 10089404678 00:00:00.0005036****

331 JUNIOR BATHCO10º BARROS CALVO, ARTURO 10041873870 00:00:00.0007123****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  26

 26 54,339

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

200M_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

353 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º GRAÑANA SORLI, DANIELA 10037643559 00:00:13.2502061****

373 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS2º NOVAL RODRIGUEZ, CANDELA 10051354713 00:00:13.3407190****

351 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º ALMENA REQUENA, LEYRE 10037984372 00:00:13.3502385****

354 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL4º TOLEDO MARTINEZ, LEYRE 10037634768 00:00:13.4202051****

355 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL5º VALERO PAUNER, VERA 10118541660 00:00:13.4702092****

357 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA6º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 00:00:13.6102552***

352 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL7º GRAÑANA SORLI, ANDREA 10037643458 00:00:13.8302061****

362 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA8º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 00:00:14.0107027****

365 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA9º BONA RAMOS,  IRENE 10043706362 00:00:14.1007941****

372 CADETE FEM. SANSE10º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 00:00:14.2401110****

350 CADETE FEM. CARREÑO E.C.11º GRANDA AGUADO, PAOLA 10037717018 00:00:14.2802108****

374 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS12º PANDAL LLERA, ARIADNA 10041965315 00:00:14.3607181****

359 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA13º GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFENG 10051210526 00:00:14.5005123****

375 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS14º RODRIGUEZ SUAREZ, MYRIAN 10041965214 00:00:14.5307180****

371 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO15º SANCHEZ CORDOBA, NADIA 10113625477 00:00:14.6109121***

366 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA16º CARABALLO FELIPE, MARIA 10043706059 00:00:14.7002739****

358 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA17º ESCRIBANO PASCUAL, MALENA 10097312707 00:00:14.7305202****

369 CADETE FEM. C.D. LAGOSTENA TEAM18º LAGOSTENA DIAZ, PAULA 10041044825 00:00:14.8104961****

368 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA19º PELAYO ARANGUREN, MARTA 10113425821 00:00:14.9607877****

370 CADETE FEM. MANUELA FUNDACION, C.D.20º FERNANDEZ MONTEOLIVA, ALBA 10038718239 00:00:15.0403209****

361 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA21º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 00:00:15.3805468***

367 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA22º GOIKOETXEA GARDE, SIETS 10111452778 00:00:15.4107314****

356 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS23º PARRA CRESPO, CLAUDIA 10078951314 00:00:15.4507097****

363 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA24º BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ, ANE 10111453283 00:00:15.5702107****

360 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA25º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 00:00:15.7905180****

364 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA26º BERASTEGUI JACA, ANE 10105681177 00:00:16.3607351****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 4 55,003

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

200M_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

376 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING1º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 00:00:13.0904913****

377 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA2º ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 00:00:14.7207343****

378 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA3º GARCIA AMENEIRO, ANDREA 10091601730 00:00:14.7607312****

379 JUNIOR FEM. VIELLA/GUTTRANS4º BARREIRO SANCHEZ, SELENA 10041709374 00:00:14.8705843****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  22

 22 62,391

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

200M_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

318 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO1º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 00:00:11.5409121***

321 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS2º MELNIKOV, OLEG 10101883124 00:00:11.710Y7721****

304 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN3º PINA PEREZ, JOSE MARIA 10040994406 00:00:12.1604919****

305 CADETE LUCTA - GRUPO SIME4º IGUAL UBEDA, ERIC 10041091911 00:00:12.1605032****

322 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS5º ORTS ROCHE, OSCAR 10040929940 00:00:12.2104879****

300 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN6º CABALLERO SANCHEZ , ELIAS 10037713277 00:00:12.3802106****

301 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN7º LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTO 10037978817 00:00:12.5402381****

316 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO8º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 00:00:12.6805152****

315 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO9º ANGUELA YAGüEZ, ALVARO 10041176581 00:00:12.7205152****

303 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN10º NICOLAS MARTINEZ, AITOR 10051523754 00:00:12.7503433****

323 CADETE VIELLA/GUTTRANS11º ROMERO  FERNANDEZ, MANUEL 10119905118 00:00:13.1105351****

319 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO12º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 00:00:13.1706602***

317 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO13º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 00:00:13.2402325***

320 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS14º CALLADO LORENTE, ALEJANDRO 10089894631 00:00:13.3705420****

308 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO15º CARPIO PASCUAL, GUILLERMO 10110553611 00:00:13.5304958****

302 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN16º MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10109656965 00:00:13.5504884****

306 CADETE CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO17º FERNANDEZ REDRUELLO, PABLO 10041951773 00:00:13.9907174****

312 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO18º ORTEGA SANZ, SEBASTIAN 10041188002 00:00:14.0805171****

310 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO19º LLORENTE FERNANDEZ CALVILLO, NICOLAS 10112207459 00:00:14.1105180****

309 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO20º LENDINEZ MUÑOZ, JORGE 10111482585 00:00:14.6702562***

311 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO21º MARIN PARDO, MANUEL 10076509944 00:00:14.7207028****

313 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO22º SIRVIENTE GUTIERREZ, RAFAEL 10085782033 00:00:14.8105441****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  15

 15 63,829

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

200M_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

332 JUNIOR DRONE HOPPER GSPORT TEIKA1º DIAZ CHILET, RICARDO 10041674315 00:00:11.2805442****

339 JUNIOR MANUELA FUNDACION2º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 00:00:11.6503209****

325 JUNIOR AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA3º BORT LUCAS, MARC 10082715015 00:00:11.7302092****

330 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO4º DIEZ LOPEZ, UNAI 10041991179 00:00:11.7407198****

335 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS5º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 00:00:11.7505150****

326 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN6º MOMPEAN MOÑINO, JOSE MARIA 10109619175 00:00:11.8604883****

334 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS7º ANGUELA YAGüEZ , MARIO 10041176480 00:00:11.9705152****

331 JUNIOR BATHCO8º BARROS CALVO, ARTURO 10041873870 00:00:12.2207123****

333 JUNIOR CCB GRUAS BELLVER ANDAMIOS BUR9º PASCUAL REDONDO, SERGIO 10049031561 00:00:12.5407170****

336 JUNIOR DE LA UZ10º PACHECO OJERO, PABLO 10083309442 00:00:12.5604826****

337 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO11º CARPIO PASCUAL, ALEJANDRO 10110702747 00:00:12.5704958****

338 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO12º RUIZ PINO, RODRIGO 10089404678 00:00:12.7405036****

327 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN13º NAHARRO DELICADO, DANIEL 10040478686 00:00:12.8904608****

329 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN14º TORRENTES GARCIA, CARLOS 10113131787 00:00:13.5405845****

328 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN15º SANCHEZ CLEMENTE, ALEJANDRO 10114135436 00:00:13.7104921****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  26

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

353 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º GRAÑANA SORLI, DANIELA 10037643559 00:00:00.0002061****

373 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS2º NOVAL RODRIGUEZ, CANDELA 10051354713 00:00:00.0007190****

351 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º ALMENA REQUENA, LEYRE 10037984372 00:00:00.0002385****

354 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL4º TOLEDO MARTINEZ, LEYRE 10037634768 00:00:00.0002051****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

376 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING1º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 00:00:00.0004913****

377 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA2º ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 00:00:00.0007343****

379 JUNIOR FEM. VIELLA/GUTTRANS3º BARREIRO SANCHEZ, SELENA 10041709374 00:00:00.0005843****

378 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA4º GARCIA AMENEIRO, ANDREA 10091601730 00:00:00.0007312****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  22

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

321 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS1º MELNIKOV, OLEG 10101883124 00:00:00.000Y7721****

318 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO2º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 00:00:00.0009121***

305 CADETE LUCTA - GRUPO SIME3º IGUAL UBEDA, ERIC 10041091911 00:00:00.0005032****

304 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN4º PINA PEREZ, JOSE MARIA 10040994406 00:00:00.0004919****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  15

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

VELOCIDAD_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

339 JUNIOR MANUELA FUNDACION1º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 00:00:00.0003209****

332 JUNIOR DRONE HOPPER GSPORT TEIKA2º DIAZ CHILET, RICARDO 10041674315 00:00:00.0005442****

330 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO3º DIEZ LOPEZ, UNAI 10041991179 00:00:00.0007198****

325 JUNIOR AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA4º BORT LUCAS, MARC 10082715015 00:00:00.0002092****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  26

 24 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELIMINACIÓN_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

353 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º GRAÑANA SORLI, DANIELA 10037643559 00:00:00.0002061****

352 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL2º GRAÑANA SORLI, ANDREA 10037643458 00:00:00.0002061****

351 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL3º ALMENA REQUENA, LEYRE 10037984372 00:00:00.0002385****

350 CADETE FEM. CARREÑO E.C.4º GRANDA AGUADO, PAOLA 10037717018 00:00:00.0002108****

362 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA5º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 00:00:00.0007027****

370 CADETE FEM. MANUELA FUNDACION, C.D.6º FERNANDEZ MONTEOLIVA, ALBA 10038718239 00:00:00.0003209****

365 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA7º BONA RAMOS,  IRENE 10043706362 00:00:00.0007941****

369 CADETE FEM. C.D. LAGOSTENA TEAM8º LAGOSTENA DIAZ, PAULA 10041044825 00:00:00.0004961****

360 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA9º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 00:00:00.0005180****

372 CADETE FEM. SANSE10º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 00:00:00.0001110****

357 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA11º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 00:00:00.0002552***

355 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL12º VALERO PAUNER, VERA 10118541660 00:00:00.0002092****

373 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS13º NOVAL RODRIGUEZ, CANDELA 10051354713 00:00:00.0007190****

361 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA14º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 00:00:00.0005468***

354 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL15º TOLEDO MARTINEZ, LEYRE 10037634768 00:00:00.0002051****

359 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA16º GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFENG 10051210526 00:00:00.0005123****

366 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA17º CARABALLO FELIPE, MARIA 10043706059 00:00:00.0002739****

367 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA18º GOIKOETXEA GARDE, SIETS 10111452778 00:00:00.0007314****

371 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO19º SANCHEZ CORDOBA, NADIA 10113625477 00:00:00.0009121***

368 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA20º PELAYO ARANGUREN, MARTA 10113425821 00:00:00.0007877****

375 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS21º RODRIGUEZ SUAREZ, MYRIAN 10041965214 00:00:00.0007180****

374 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS22º PANDAL LLERA, ARIADNA 10041965315 00:00:00.0007181****

356 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS23º PARRA CRESPO, CLAUDIA 10078951314 00:00:00.0007097****

358 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA24º ESCRIBANO PASCUAL, MALENA 10097312707 00:00:00.0005202****

363 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRADNF BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ, ANE 10111453283 2107****

364 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRADNF BERASTEGUI JACA, ANE 10105681177 7351****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 4 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELIMINACIÓN_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

376 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING1º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 00:00:00.0004913****

379 JUNIOR FEM. VIELLA/GUTTRANS2º BARREIRO SANCHEZ, SELENA 10041709374 00:00:00.0005843****

378 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA3º GARCIA AMENEIRO, ANDREA 10091601730 00:00:00.0007312****

377 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA4º ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 00:00:00.0007343****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  22

 22 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELIMINACIÓN_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

318 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO1º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 00:00:00.0009121***

321 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS2º MELNIKOV, OLEG 10101883124 00:00:00.000Y7721****

305 CADETE LUCTA - GRUPO SIME3º IGUAL UBEDA, ERIC 10041091911 00:00:00.0005032****

322 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS4º ORTS ROCHE, OSCAR 10040929940 00:00:00.0004879****

301 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN5º LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTO 10037978817 00:00:00.0002381****

300 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN6º CABALLERO SANCHEZ , ELIAS 10037713277 00:00:00.0002106****

304 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN7º PINA PEREZ, JOSE MARIA 10040994406 00:00:00.0004919****

316 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO8º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 00:00:00.0005152****

319 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO9º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 00:00:00.0006602***

306 CADETE CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO10º FERNANDEZ REDRUELLO, PABLO 10041951773 00:00:00.0007174****

312 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO11º ORTEGA SANZ, SEBASTIAN 10041188002 00:00:00.0005171****

302 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN12º MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10109656965 00:00:00.0004884****

315 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO13º ANGUELA YAGüEZ, ALVARO 10041176581 00:00:00.0005152****

320 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS14º CALLADO LORENTE, ALEJANDRO 10089894631 00:00:00.0005420****

323 CADETE VIELLA/GUTTRANS15º ROMERO  FERNANDEZ, MANUEL 10119905118 00:00:00.0005351****

303 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN16º NICOLAS MARTINEZ, AITOR 10051523754 00:00:00.0003433****

310 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO17º LLORENTE FERNANDEZ CALVILLO, NICOLAS 10112207459 00:00:00.0005180****

317 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO18º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 00:00:00.0002325***

308 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO19º CARPIO PASCUAL, GUILLERMO 10110553611 00:00:00.0004958****

313 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO20º SIRVIENTE GUTIERREZ, RAFAEL 10085782033 00:00:00.0005441****

311 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO21º MARIN PARDO, MANUEL 10076509944 00:00:00.0007028****

309 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO22º LENDINEZ MUÑOZ, JORGE 10111482585 00:00:00.0002562***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  15

 15 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELIMINACIÓN_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

335 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS1º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 00:00:00.0005150****

334 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS2º ANGUELA YAGüEZ , MARIO 10041176480 00:00:00.0005152****

330 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO3º DIEZ LOPEZ, UNAI 10041991179 00:00:00.0007198****

326 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN4º MOMPEAN MOÑINO, JOSE MARIA 10109619175 00:00:00.0004883****

332 JUNIOR DRONE HOPPER GSPORT TEIKA5º DIAZ CHILET, RICARDO 10041674315 00:00:00.0005442****

339 JUNIOR MANUELA FUNDACION6º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 00:00:00.0003209****

331 JUNIOR BATHCO7º BARROS CALVO, ARTURO 10041873870 00:00:00.0007123****

338 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO8º RUIZ PINO, RODRIGO 10089404678 00:00:00.0005036****

325 JUNIOR AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA9º BORT LUCAS, MARC 10082715015 00:00:00.0002092****

333 JUNIOR CCB GRUAS BELLVER ANDAMIOS BUR10º PASCUAL REDONDO, SERGIO 10049031561 00:00:00.0007170****

328 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN11º SANCHEZ CLEMENTE, ALEJANDRO 10114135436 00:00:00.0004921****

337 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO12º CARPIO PASCUAL, ALEJANDRO 10110702747 00:00:00.0004958****

327 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN13º NAHARRO DELICADO, DANIEL 10040478686 00:00:00.0004608****

336 JUNIOR DE LA UZ14º PACHECO OJERO, PABLO 10083309442 00:00:00.0004826****

329 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN15º TORRENTES GARCIA, CARLOS 10113131787 00:00:00.0005845****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  26

 22 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

351 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º ALMENA REQUENA, LEYRE 10037984372 00:00:00.0002385****

353 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL2º GRAÑANA SORLI, DANIELA 10037643559 00:00:00.0002061****

357 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA3º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 00:00:00.0002552***

352 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL4º GRAÑANA SORLI, ANDREA 10037643458 00:00:00.0002061****

362 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA5º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 00:00:00.0007027****

372 CADETE FEM. SANSE6º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 00:00:00.0001110****

373 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS7º NOVAL RODRIGUEZ, CANDELA 10051354713 00:00:00.0007190****

370 CADETE FEM. MANUELA FUNDACION, C.D.8º FERNANDEZ MONTEOLIVA, ALBA 10038718239 00:00:00.0003209****

350 CADETE FEM. CARREÑO E.C.9º GRANDA AGUADO, PAOLA 10037717018 00:00:00.0002108****

361 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA10º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 00:00:00.0005468***

355 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL11º VALERO PAUNER, VERA 10118541660 00:00:00.0002092****

354 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL12º TOLEDO MARTINEZ, LEYRE 10037634768 00:00:00.0002051****

365 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA13º BONA RAMOS,  IRENE 10043706362 00:00:00.0007941****

366 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA14º CARABALLO FELIPE, MARIA 10043706059 00:00:00.0002739****

367 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA15º GOIKOETXEA GARDE, SIETS 10111452778 00:00:00.0007314****

375 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS16º RODRIGUEZ SUAREZ, MYRIAN 10041965214 00:00:00.0007180****

368 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA17º PELAYO ARANGUREN, MARTA 10113425821 00:00:00.0007877****

358 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA18º ESCRIBANO PASCUAL, MALENA 10097312707 00:00:00.0005202****

359 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA19º GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFENG 10051210526 00:00:00.0005123****

374 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS20º PANDAL LLERA, ARIADNA 10041965315 00:00:00.0007181****

360 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA21º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 00:00:00.0005180****

369 CADETE FEM. C.D. LAGOSTENA TEAM22º LAGOSTENA DIAZ, PAULA 10041044825 00:00:00.0004961****

356 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECSDNF PARRA CRESPO, CLAUDIA 10078951314 7097****

363 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRADNF BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ, ANE 10111453283 2107****

364 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRADNF BERASTEGUI JACA, ANE 10105681177 7351****

371 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRODNF SANCHEZ CORDOBA, NADIA 10113625477 9121***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 3 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

376 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING1º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 00:00:00.0004913****

379 JUNIOR FEM. VIELLA/GUTTRANS2º BARREIRO SANCHEZ, SELENA 10041709374 00:00:00.0005843****

378 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA3º GARCIA AMENEIRO, ANDREA 10091601730 00:00:00.0007312****

377 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRADNF ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 7343****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  22

 19 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

322 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS1º ORTS ROCHE, OSCAR 10040929940 00:00:00.0004879****

316 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO2º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 00:00:00.0005152****

303 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN3º NICOLAS MARTINEZ, AITOR 10051523754 00:00:00.0003433****

321 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS4º MELNIKOV, OLEG 10101883124 00:00:00.000Y7721****

318 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO5º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 00:00:00.0009121***

304 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN6º PINA PEREZ, JOSE MARIA 10040994406 00:00:00.0004919****

305 CADETE LUCTA - GRUPO SIME7º IGUAL UBEDA, ERIC 10041091911 00:00:00.0005032****

300 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN8º CABALLERO SANCHEZ , ELIAS 10037713277 00:00:00.0002106****

317 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO9º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 00:00:00.0002325***

315 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO10º ANGUELA YAGüEZ, ALVARO 10041176581 00:00:00.0005152****

302 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN11º MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10109656965 00:00:00.0004884****

301 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN12º LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTO 10037978817 00:00:00.0002381****

319 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO13º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 00:00:00.0006602***

320 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS14º CALLADO LORENTE, ALEJANDRO 10089894631 00:00:00.0005420****

310 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO15º LLORENTE FERNANDEZ CALVILLO, NICOLAS 10112207459 00:00:00.0005180****

313 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO16º SIRVIENTE GUTIERREZ, RAFAEL 10085782033 00:00:00.0005441****

308 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO17º CARPIO PASCUAL, GUILLERMO 10110553611 00:00:00.0004958****

323 CADETE VIELLA/GUTTRANS18º ROMERO  FERNANDEZ, MANUEL 10119905118 00:00:00.0005351****

311 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO19º MARIN PARDO, MANUEL 10076509944 00:00:00.0007028****

306 CADETE CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTODNF FERNANDEZ REDRUELLO, PABLO 10041951773 7174****

309 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMODNF LENDINEZ MUÑOZ, JORGE 10111482585 2562***

312 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMODNF ORTEGA SANZ, SEBASTIAN 10041188002 5171****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  15

 15 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

336 JUNIOR DE LA UZ1º PACHECO OJERO, PABLO 10083309442 00:00:00.0004826****

326 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN2º MOMPEAN MOÑINO, JOSE MARIA 10109619175 00:00:00.0004883****

338 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO3º RUIZ PINO, RODRIGO 10089404678 00:00:00.0005036****

325 JUNIOR AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA4º BORT LUCAS, MARC 10082715015 00:00:00.0002092****

332 JUNIOR DRONE HOPPER GSPORT TEIKA5º DIAZ CHILET, RICARDO 10041674315 00:00:00.0005442****

335 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS6º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 00:00:00.0005150****

334 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS7º ANGUELA YAGüEZ , MARIO 10041176480 00:00:00.0005152****

339 JUNIOR MANUELA FUNDACION8º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 00:00:00.0003209****

330 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO9º DIEZ LOPEZ, UNAI 10041991179 00:00:00.0007198****

331 JUNIOR BATHCO10º BARROS CALVO, ARTURO 10041873870 00:00:00.0007123****

327 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN11º NAHARRO DELICADO, DANIEL 10040478686 00:00:00.0004608****

333 JUNIOR CCB GRUAS BELLVER ANDAMIOS BUR12º PASCUAL REDONDO, SERGIO 10049031561 00:00:00.0007170****

329 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN13º TORRENTES GARCIA, CARLOS 10113131787 00:00:00.0005845****

337 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO14º CARPIO PASCUAL, ALEJANDRO 10110702747 00:00:00.0004958****

328 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN15º SANCHEZ CLEMENTE, ALEJANDRO 10114135436 00:00:00.0004921****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  26

 24 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACIÓN_CAD_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

351 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL1º ALMENA REQUENA, LEYRE 10037984372 00:00:00.0002385****

352 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL2º GRAÑANA SORLI, ANDREA 10037643458 00:00:00.0002061****

357 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA3º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 00:00:00.0002552***

353 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL4º GRAÑANA SORLI, DANIELA 10037643559 00:00:00.0002061****

372 CADETE FEM. SANSE5º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 00:00:00.0001110****

362 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA6º HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 00:00:00.0007027****

374 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS7º PANDAL LLERA, ARIADNA 10041965315 00:00:00.0007181****

350 CADETE FEM. CARREÑO E.C.8º GRANDA AGUADO, PAOLA 10037717018 00:00:00.0002108****

354 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL9º TOLEDO MARTINEZ, LEYRE 10037634768 00:00:00.0002051****

356 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS10º PARRA CRESPO, CLAUDIA 10078951314 00:00:00.0007097****

365 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA11º BONA RAMOS,  IRENE 10043706362 00:00:00.0007941****

361 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA12º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 00:00:00.0005468***

355 CADETE FEM. HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL13º VALERO PAUNER, VERA 10118541660 00:00:00.0002092****

359 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA14º GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFENG 10051210526 00:00:00.0005123****

373 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS15º NOVAL RODRIGUEZ, CANDELA 10051354713 00:00:00.0007190****

368 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA16º PELAYO ARANGUREN, MARTA 10113425821 00:00:00.0007877****

358 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA17º ESCRIBANO PASCUAL, MALENA 10097312707 00:00:00.0005202****

370 CADETE FEM. MANUELA FUNDACION, C.D.18º FERNANDEZ MONTEOLIVA, ALBA 10038718239 00:00:00.0003209****

366 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA19º CARABALLO FELIPE, MARIA 10043706059 00:00:00.0002739****

375 CADETE FEM. VIELLA/GUTTRANS20º RODRIGUEZ SUAREZ, MYRIAN 10041965214 00:00:00.0007180****

367 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA21º GOIKOETXEA GARDE, SIETS 10111452778 00:00:00.0007314****

369 CADETE FEM. C.D. LAGOSTENA TEAM22º LAGOSTENA DIAZ, PAULA 10041044825 00:00:00.0004961****

360 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA23º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 00:00:00.0005180****

371 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO24º SANCHEZ CORDOBA, NADIA 10113625477 00:00:00.0009121***

363 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRADNF BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ, ANE 10111453283 2107****

364 CADETE FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRADNF BERASTEGUI JACA, ANE 10105681177 7351****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 3 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACIÓN_JUN_FEM

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

376 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING1º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 00:00:00.0004913****

379 JUNIOR FEM. VIELLA/GUTTRANS2º BARREIRO SANCHEZ, SELENA 10041709374 00:00:00.0005843****

378 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRA3º GARCIA AMENEIRO, ANDREA 10091601730 00:00:00.0007312****

377 JUNIOR FEM. ZAAF CYCLING TEAM DE NAVARRADNF ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 7343****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  22

 21 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACIÓN_CAD

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

322 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS1º ORTS ROCHE, OSCAR 10040929940 00:00:00.0004879****

305 CADETE LUCTA - GRUPO SIME2º IGUAL UBEDA, ERIC 10041091911 00:00:00.0005032****

302 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN3º MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10109656965 00:00:00.0004884****

300 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN4º CABALLERO SANCHEZ , ELIAS 10037713277 00:00:00.0002106****

304 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN5º PINA PEREZ, JOSE MARIA 10040994406 00:00:00.0004919****

316 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO6º CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 00:00:00.0005152****

301 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN7º LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTO 10037978817 00:00:00.0002381****

303 CADETE EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN8º NICOLAS MARTINEZ, AITOR 10051523754 00:00:00.0003433****

318 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO9º SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 00:00:00.0009121***

308 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO10º CARPIO PASCUAL, GUILLERMO 10110553611 00:00:00.0004958****

321 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS11º MELNIKOV, OLEG 10101883124 00:00:00.000Y7721****

317 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO12º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 00:00:00.0002325***

320 CADETE GRUPO DEPORTIVO LLOPIS13º CALLADO LORENTE, ALEJANDRO 10089894631 00:00:00.0005420****

319 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO14º VELA PABLO, ALVARO 10041757470 00:00:00.0006602***

310 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO15º LLORENTE FERNANDEZ CALVILLO, NICOLAS 10112207459 00:00:00.0005180****

323 CADETE VIELLA/GUTTRANS16º ROMERO  FERNANDEZ, MANUEL 10119905118 00:00:00.0005351****

313 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO17º SIRVIENTE GUTIERREZ, RAFAEL 10085782033 00:00:00.0005441****

311 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO18º MARIN PARDO, MANUEL 10076509944 00:00:00.0007028****

315 CADETE AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO19º ANGUELA YAGüEZ, ALVARO 10041176581 00:00:00.0005152****

306 CADETE CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO20º FERNANDEZ REDRUELLO, PABLO 10041951773 00:00:00.0007174****

312 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMO21º ORTEGA SANZ, SEBASTIAN 10041188002 00:00:00.0005171****

309 CADETE ENTRENAMIENTOCICLISMODNF LENDINEZ MUÑOZ, JORGE 10111482585 2562***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LIGA PISTA GALAPAGAR

sábado, 12 de febrero de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  15

 15 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACIÓN_JUN

Premios

GALAPAGAR  C.C. G78919305 Clasificación:

1.32.2

335 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS1º NAVAS MARCHAL, ALVARO 10041175672 00:00:00.0005150****

326 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN2º MOMPEAN MOÑINO, JOSE MARIA 10109619175 00:00:00.0004883****

334 JUNIOR SALCHI-MATRIX FITNESS3º ANGUELA YAGüEZ , MARIO 10041176480 00:00:00.0005152****

330 JUNIOR RECAMBIOS CALLEJO4º DIEZ LOPEZ, UNAI 10041991179 00:00:00.0007198****

332 JUNIOR DRONE HOPPER GSPORT TEIKA5º DIAZ CHILET, RICARDO 10041674315 00:00:00.0005442****

331 JUNIOR BATHCO6º BARROS CALVO, ARTURO 10041873870 00:00:00.0007123****

336 JUNIOR DE LA UZ7º PACHECO OJERO, PABLO 10083309442 00:00:00.0004826****

325 JUNIOR AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA8º BORT LUCAS, MARC 10082715015 00:00:00.0002092****

338 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO9º RUIZ PINO, RODRIGO 10089404678 00:00:00.0005036****

327 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN10º NAHARRO DELICADO, DANIEL 10040478686 00:00:00.0004608****

329 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN11º TORRENTES GARCIA, CARLOS 10113131787 00:00:00.0005845****

339 JUNIOR MANUELA FUNDACION12º SANCHEZ DIAZ, HUGO 10038719047 00:00:00.0003209****

337 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO13º CARPIO PASCUAL, ALEJANDRO 10110702747 00:00:00.0004958****

333 JUNIOR CCB GRUAS BELLVER ANDAMIOS BUR14º PASCUAL REDONDO, SERGIO 10049031561 00:00:00.0007170****

328 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN15º SANCHEZ CLEMENTE, ALEJANDRO 10114135436 00:00:00.0004921****
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